
Муниципальное общеобразовательное учреждение - 
средняя общеобразовательная школа «Содружество» 

 
141650, Московская область, г. о. Клин, г. Высоковск, ул. Текстильная, д. 4А 

тел.: 8 (496 24) 6-33-26 
 

ПРИКАЗ 

31 августа 2023 года                                                           № 100-4/0 

 ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

Об организации работы школы  
на 2023-2024 учебный год 
 

В связи с реорганизацией образовательных учреждений: 
МОУ - ВЫСОКОВСКАЯ СОШ №1, МДОУ- ДС № 21 «РАДУГА», МДОУ- ДС № 20 
«ВАСИЛЕК», в целях рациональной организации работы администрации школы, 
повышения эффективности управленческих решений, создания системы координации 
действий 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Назначить ответственными за организацию работы, жизнь и здоровье обучающихся и 
воспитанников, жизнеобеспечение школьных отделений и дошкольного структурного 
подразделения образовательного комплекса следующих сотрудников: 
1.1. По адресу: 141650, Российская Федерация, Московская    область, г.о. Клин,  
г. Высоковск, ул. Текстильная, д.4А – Колганову Екатерину Сергеевну; заместителя 
директора по УВР, нагрузка 1 ставка; 
1.2. По адресу 141650, Российская Федерация, Московская    область, г.о. Клин, 
г. Высоковск, ул. Первомайская, дом 2А – Бабонину Светлану Геннадьевну, заместителя 
директора по АХР, нагрузка 1 ставка; 
1.3. По адресу: 141651, Российская Федерация, Московская    область, г.о. Клин,  
с. Воздвиженское, д. 16 – Касымскую Елену Геннадьевну, заместителя директора по ВР, 
нагрузка 1 ставка; 
1.4. По адресу: 141654, Российская Федерация, Московская    область, г.о. Клин,  
с. Петровское, ул. Центральная, д. 26 – Чибисову Наталью Николаевну, заместителя 
директора, нагрузка 1 ставка; 
1.5. По адресу: 141656, Московская область, г.о. Клин, д. Елгозино, д. 48- Дрожжину Ирину 
Алексеевну, заместителя директора по безопасности, нагрузка 1 ставка; 
1.6. 141650, Российская Федерация, Московская область, городской округ Клин, город 
Высоковск, улица Большевистская, дом 9А- Петрову Татьяну Сергеевну, руководителя 
структурного подразделения, нагрузка 1 ставка; 
1.7. 141650, Российская Федерация, Московская область, городской округ Клин, город 
Высоковск, улица Текстильная, дом 7А- Осипову Елену Юрьевну, заместителя 
руководителя структурного подразделения, нагрузка 1 ставка; 
1.8. 141650, Российская Федерация, Московская область, городской округ Клин, город 
Высоковск, улица Первомайская, дом 2А- Рождественскую Елену Евгеньевну, старшего 
воспитателя, нагрузка 1 ставка; 
 



1.9. 141650, Российская Федерация, Московская область, городской округ Клин, город 
Высоковск, Первомайский проезд, дом 12- Спиридонову Ирину Сергеевну, руководителя 
структурного подразделения, нагрузка 1 ставка; 
1.10.1414654, Российская Федерация, Московская область, городской округ Клин, село 
Петровское, улица Центральная, дом 5- Ульюк Татьяну Александровну, заместителя 
руководителя структурного подразделения, нагрузка 1 ставка; 
1.11.141656, Российская Федерация, Московская область, городской округ Клин, деревня 
Елгозино, дом 48- Герасеву Ольгу Николаевну, старшего воспитателя, нагрузка 1 ставка; 
1.12. 141651, Российская Федерация, Московская область, городской округ Клин, село 
Воздвиженское, дом 18- Дегтяреву Светлану Юрьевну, старшего воспитателя, нагрузка 1 
ставка. 
 

 

 

Директор школы                                                                                                    Белоусова С.Н. 


	Об организации работы школы
	на 2023-2024 учебный год
	В связи с реорганизацией образовательных учреждений:
	1.2. По адресу 141650, Российская Федерация, Московская    область, г.о. Клин,
	г. Высоковск, ул. Первомайская, дом 2А – Бабонину Светлану Геннадьевну, заместителя директора по АХР, нагрузка 1 ставка;
	1.4. По адресу: 141654, Российская Федерация, Московская    область, г.о. Клин,
	с. Петровское, ул. Центральная, д. 26 – Чибисову Наталью Николаевну, заместителя директора, нагрузка 1 ставка;
	1.5. По адресу: 141656, Московская область, г.о. Клин, д. Елгозино, д. 48- Дрожжину Ирину Алексеевну, заместителя директора по безопасности, нагрузка 1 ставка;
	1.6. 141650, Российская Федерация, Московская область, городской округ Клин, город Высоковск, улица Большевистская, дом 9А- Петрову Татьяну Сергеевну, руководителя структурного подразделения, нагрузка 1 ставка;
	1.7. 141650, Российская Федерация, Московская область, городской округ Клин, город Высоковск, улица Текстильная, дом 7А- Осипову Елену Юрьевну, заместителя руководителя структурного подразделения, нагрузка 1 ставка;
	1.8. 141650, Российская Федерация, Московская область, городской округ Клин, город Высоковск, улица Первомайская, дом 2А- Рождественскую Елену Евгеньевну, старшего воспитателя, нагрузка 1 ставка;
	1.9. 141650, Российская Федерация, Московская область, городской округ Клин, город Высоковск, Первомайский проезд, дом 12- Спиридонову Ирину Сергеевну, руководителя структурного подразделения, нагрузка 1 ставка;
	1.10.1414654, Российская Федерация, Московская область, городской округ Клин, село Петровское, улица Центральная, дом 5- Ульюк Татьяну Александровну, заместителя руководителя структурного подразделения, нагрузка 1 ставка;
	1.11.141656, Российская Федерация, Московская область, городской округ Клин, деревня Елгозино, дом 48- Герасеву Ольгу Николаевну, старшего воспитателя, нагрузка 1 ставка;
	1.12. 141651, Российская Федерация, Московская область, городской округ Клин, село Воздвиженское, дом 18- Дегтяреву Светлану Юрьевну, старшего воспитателя, нагрузка 1 ставка.


		2024-02-13T11:41:02+0300
	Белоусова Светлана Николаевна




